KP 1l B - Adresar

Vedouci soutéze: Miroslav Hurta, 664 61 Rajhrad, Dobrovského 592
tel. 547 229 510, 724 314 231, email mhurta@volny.cz

1. SK 64 Brno
HM Klubovna Lokomotivy Brno, areadl IMOSU, Jana Babaka 2733

Kapitan: Jan Masatik 617 00 Brno, Luzna 21 602 979 133 jamasari@seznam.cz
Zastupce kapitana:  Jaroslav Mare$ 621 00 Brno, Horacké namésti 7 605 265 980 jmares@mybox.cz
Korespondence: Pavel Blazek 775197 419 pavelblazek@centrum.cz

2. VSK Universita Brno "B"

HM Ibsenova 2 (byvala vyménikova stanice), 638 00 Brno-Lesna

Kapitan: Otmar Riha 628 00 Brno, Jirova 3 732 443893 otmar.riha@seznam.cz
Zastupce kapitana:  Jan Brychta 664 61 Rajhrad, Nerudova 625 603 584 959 jan.brychta@gmail.com

3. SK Strelice

ZS Strelice, Komenského 2

Kapitan: Vladislav Kugera 664 47 Strelice, A. Smutného 654 723174973 Ladakucera@centrum.cz
Orgam.pracovnik Vladimir Urbanec 664 46 Radostice, Nova 178 776 604 896 vurbanec@centrum.cz

4. SK Kufim "E"

HM Klub Kotelna, Popkova 1012, Kufim

Nahradni HM Klub Senior, Nadrazni 1262, Kufim - sou€ést Pensionu pro seniory (za Albertem, kde se d& parkovat)
Kapitan: Jan Kolafik 664 34 Kufim, Bezruéova 1102 602 975 265 kolarikjan@volny.cz
Zastupce kapitana:  Bronislav Horak 664 34 Kufim, Havligkova 441 731 468 458 kudlacekjaral@seznam.cz

5. SK GPOA Znojmo "B"
HM budova GPOA Znojmo, Dolni Ceska 33

Kapitan: Leo$ Rejzek 777 633703 leo.rejzek@seznam.cz
Zastupce kapitana:  Jakub Molik 777 506 864 kuba.arkilos@gmail.com

6. SK Lokomotiva Brno "C"

HM Klubovna Lokomotivy Brno, areal IMOSU, Jana Babaka 2733

Kapitan: Miroslav Hurta 664 61 Rajhrad, Dobrovského 592 724314 231 mhurta@volny.cz
Zastupce kapitana:

7. SK Kufim "C"
HM Klub Kotelna, Popkova 1012, Kufim
Nahradni HM Klub Senior, Nadrazni 1262, Kufim - sou¢ast Pensionu pro seniory (za Albertem, kde se da parkovat)

Kapitan: Pavel Krupica 664 34 Kufim, Brnénska 1257 607 274 104 Kkrupica.pavel@seznam.cz
Zastupce kapitana:  Pavel Matula 664 34 Kufim, U Stadionu 1776 608 866 762 pavel.matula@email.cz

8. Jezdci Jundrov "D"

HM UMC Brno-Jundrov, Veslaiska 56

Kapitan: Zdenék Tioka 679 23 Lomnice, Tidnovska 275 725991 329 zdetio@gmail.com
Zastupce kapitana:  Bronislav Chmeligek 725392 685 bchmelicek@gmail.com

9. SK Duras BVK Kralovo Pole "C"

HM: sokolovna Brno-Reckovice, Vazného 19

Kapitan: Michal Zavadil 664 41 Troubsko, Narodniho odboje 89 737 231 326 zavadil@tmhklinika.cz
Zastupce kapitana:  Martin Hyrs 61300 Brno, Bieblova 7 721 164 674 hyrs.martini@seznam.cz

10. TJ Slovan lvancice
HM Ivandice, Stredisko volného ¢asu, Zemédélska ulice 2
Kapitan: JiFi Sysel 664 84 Zastavka, Kopecky 261 725950 982 syseljiri@seznam.cz



mailto:jamasari@seznam.cz#
mailto:jmares@mybox.cz#
mailto:pavelblazek@centrum.cz#
mailto:otmar.riha@seznam.cz#
mailto:jan.brychta@gmail.com#
mailto:Ladakucera@centrum.cz#
mailto:vurbanec@centrum.cz#
mailto:kolarikjan@volny.cz#
mailto:kudlacekjara1@seznam.cz#
mailto:leo.rejzek@seznam.cz#
mailto:kuba.arkilos@gmail.com#
mailto:mhurta@volny.cz#
mailto:krupica.pavel@seznam.cz
mailto:pavel.matula@email.cz
mailto:zdetio@gmail.com
mailto:bchmelicek@gmail.com
mailto:zavadil@tmhklinika.cz#
mailto:hyrs.martiní@seznam.cz#
mailto:syseljiri@seznam.cz#

KP Il B - Adresar
IZéstupce: Martin Tlaskal 66501 Rosice, Dobrovského 1108 775084 871 martintlaskal@centrum.cz I
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